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àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3056001H

ìàòîâîå 
çîëîòî

(564-568)õ470õ160 600

1
3057001H (664-668)õ470õ160 700

3058001H (764-768)õ470õ160 800

3059001H (8764-868)õ470õ160 900

Выдвижная решетчатая 
емкость

СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

420480

T

16-18

27

36
≥ 480

H

A
Y

K

(Z)

D

R

J (áóìàæíûé øàáëîí) J (áóìàæíûé øàáëîí)ñåðåäèíà ïàíåëè

65
.5 11

8
21

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Îïèñàíèå: 

1. íàïðàâëÿþùàÿ 
ïîëíîãî âûäâèæåíèÿ ñ 
àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 30 êã, 60 000 
öèêëîâ îòêðûâàíèÿ è 
çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæà-
âåþùåé ñòàëè, óäîáíî è 
ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è 
ìîíòàæ 

Y (øèðèíà øêàôà)

øèðèíà êîðïóñà ðàçìåð (Z)

600 518

700 618

800 718

900 818
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àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3056002H

ìàòîâîå
çîëîòî

(564-568)õ470õ190 600

1
3057002H (664-668)õ470õ190 700

3058002H (764-768)õ470õ190 800

3059002H (864-868)õ470õ190 900

Выдвижные 
посудосушители

480 420

T

O

(Z)

R

N (øàáëîí) ñåðåäèíà ïàíåëè

65
.5 11

8
21

Y

A

J

≥ 
48

0
27

16-18

80

L

СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

Îïèñàíèå: 
1. íàïðàâëÿþùàÿ 
ïîëíîãî âûäâèæåíèÿ ñ 
àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 30 êã, 60 000 
öèêëîâ îòêðûâàíèÿ è 
çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæà-
âåþùåé ñòàëè, óäîáíî è 
ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è 
ìîíòàæ 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

øèðèíà êîðïóñà ðàçåð (Z)

600 568

700 668

800 768

900 868

N (øàáëîí)
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àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3054501H
ìàòîâîå 
çîëîòî

414õ460õ495 450 1

Выдвижная 
многофункциональная 

решетчатая емкость

400 ≥ 480

45
0

G

R

M

351

65

11
8

13
2

ñåðåäèíà ïàíåëè

39
7

107
298

39
7

öåíòð ëèíèè

107

49 49

27 27

49 49

R

20

16-18

450

≥ 
47

0

298

414-418

B K

СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

Îïèñàíèå: 
1. íàïðàâëÿþùàÿ ïîëíîãî
âûäâèæåíèÿ ñ àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 25 êã, 60 000 öèêëîâ 
îòêðûâàíèÿ è çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæàâåþùåé 
ñòàëè, óäîáíî è ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è ìîíòàæ 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

øèðèíà êîðïóñà ãàáàðèòû

450 414õ460õ495
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Выдвижная 
многофункциональная 
трехъярусная решетчатая 
емкость

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3054001H
ìàòîâîå 
çîëîòî

364õ460õ495 400 1

400 ≥ 480

T

СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

L1

16-18

≥ 
55

0

À

K

X

≥ 
47

0

15

25
0

67

Y

≥ L1

325
11

≥ 
47

0

15

26

G

K

L2

65
.5

11
8

13
1

ñåðåäèíà ïàíåëè

N

Îïèñàíèå: 
1. íàïðàâëÿþùàÿ ïîëíîãî âûäâèæåíèÿ ñ àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 25 êã, 60 000 öèêëîâ îòêðûâàíèÿ è çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæàâåþùåé ñòàëè, óäîáíî è ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è ìîíòàæ 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

øèðèíà êîðïóñà ãàáàðèòû

400 364õ460õ495
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Выдвижная 
многофункциональная 

трехъярусная решетчатая 
емкость 

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3053001H
ìàòîâîå 
çîëîòî

264õ460õ495 300 1

400 ≥ 480

30
0

СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

öåíòðàëüíàÿ ëèíèÿ

107 107

148

Q

39
7

2727

Q

49 49 49 49

39
7

16-18
B

K

≥ 
47

0
148

264-268

20

300

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

L1

16-18

≥ 
55

0 À

K

X

≥ 
47

0

15

25
0

67

Y

325
11

≥ 
47

0

15

26

≥ L1

øèðèíà êîðïóñà ãàáàðèòû

300 264õ460õ495

Îïèñàíèå: 
1. íàïðàâëÿþùàÿ ïîëíîãî âûäâèæåíèÿ ñ àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 25 êã, 60 000 öèêëîâ îòêðûâàíèÿ è çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæàâåþùåé ñòàëè, óäîáíî è ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è ìîíòàæ 
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СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

3052001H ìàòîâîå 
çîëîòî

160õ480õ540 200
1

3051501H 110õ480õ540 150

Выдвижная 
многофункциональная 
двухъярусная решетчатая 
емкость

41
0

ìè
í.

50
0

T
W

Îïèñàíèå: 
1. ïîëíîå âûäâèæåíèå, ìÿãêîå 

çàêðûâàíèå, 
2. íàãðóçêà 30 êã, 60 000 öèêëîâ 

îòêðûâàíèÿ è çàêðûâàíèÿ 
3. ïðî÷íûé è ìíîãîôóíêöèî-

íàëüíûé íåðæàâåþùèé ìåòàëë
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è ìîíòàæ

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

øèðèíà êîðïóñà ãàáàðèòû

200 160õ480õ540

150 110õ480õ540

C

D

33.2 32
.8

380

A

E

38
0

42

≥ 
48

0

H

G
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СЕРИЯ CHAMPAGNE ROSE

àðòèêóë öâåò ðàñïîëîæåíèå ãàáàðèòû, ìì
øèðèíà 

êîðïóñà, ìì
óïàêîâêà, øò.

1020041 ìàòîâîå 
çîëîòî

ëåâîå
828õ500õ(620-720) 900-1000 1

1020042 ïðàâîå

Поворотная полка

A

65
0-

75
0

16-18 ìàêñ.4
0

ìàêñ.80ìèí.500 C
B≥ 90°

ìèí.100

16 25
.5

74

20D

E
D

60
74 12

4

44

øàã 1

øàã 3

øàã 1

øàã 2

øàã 1

øàã 2

25
.5

16

74
20 D

âåðõíÿÿ ïàíåëü

íèæíÿÿ ïàíåëü

60 E

12
4

74
44

D
øèðèíà êîðïóñà ãàáàðèòû

900-1000 828õ500õ(620-720)

Îïèñàíèå: 
1. íàïðàâëÿþùàÿ ïîëíîãî âûäâèæåíèÿ ñ àìîðòèçàöèåé
2. íàãðóçêà 10 êã, 60 000 öèêëîâ îòêðûâàíèÿ è çàêðûâàíèÿ 
3. ìàòåðèàëû èç íåðæàâåþùåé ñòàëè, óäîáíî è ôóíêöèîíàëüíî 
4. óäîáíàÿ óñòàíîâêà è ìîíòàæ 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
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артикул цвет габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

3236001

серый

564х448х134 600

1
3237001 664х448х134 700

3238001 764х448х134 800

3239001 864х448х134 900

Ящик полного 
выдвижения

КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

«ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

Технические характеристики: 

А
С

H\
2

≥8 ≥4
60

Н=
вы

со
та

 ш
ка

ф
а

W=ширина шкафа

50

68
.2

дверная
панель

дверная
панель

D

D

E

D

E

D

G
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

3236002

серый

564х448х134 600

1
3237002 664х448х134 700

3238002 764х448х134 800

3239002 864х448х134 900

Многофункциональная 
емкость

Технические характеристики: 

А
С

H\
2

≥8 ≥4
60

Н=
вы

со
та

 ш
ка

ф
а

W=ширина шкафа

50

68
.2

дверная
панель

дверная
панель

D

D

E

D

E

D

G
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

3234501
серый

414х480х543 300

13233501 314х480х543 400

3233001 264х480х543 450

Многофункциональная 
емкость

T

W

Гл
уб

ин
а 

>
50

0 
мм

М
ак

си
му

м 
40

0 
мм
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артикул цвет габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

3234503
серый

382х176х530 450
1

3236003 555х176х530 600

Мультифункциональная
емкость

КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO
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А

49
7

B

J
E

20

50

60

309

I H

H

I

9

60

30

49
7

C

H

J

F

20
50
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

2020008B
серый 555х500х(600 свыше) 600 1

2020208

Базовый шкаф 
с выдвижной емкостью

T
W

T
W

T
W

T
W

ми
ни

му
м 

55
0 

мм

ми
ни

му
м 

55
0 

мм

ми
ни

му
м 

55
0 

мм

ми
ни

му
м 

55
0 

мм

левостороннее
расположение

правостороннее
пасположение454

358
262

55
6

ми
ни

му
м 

55
6 

мм414/564

9565
550

420
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет расположение габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

1010001B
серый

лево

(860-960)х530х520 900-100 11010002B право

1010201 механизм

Волшебный уголок, 
левое и правое 
расположение

T

W

T
W

TT

ми
ни

му
м 

55
0 

мм
ми

ни
му

м 
55

0 
мм

мин. 450 мм мин. 450 мм

ми
ни

му
м 

55
0 

мм
ми

ни
му

м 
55

0 
мм

левостороннее
расположение

правостороннее
пасположение
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ВОЛШЕБНОГО УГОЛКА 

Максимум 

3 кг

Максимум 

3 кг

Максимум 

5 кг

Максимум 

5 кг

Если ширина шкафа больше 1000 мм,
нужна деталь «0» (винт К)
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

ШАГ 1

28.2

17.7

48
7.

8

48
3.

2

206.2

178.3

задняя панель

Зафиксируйте заднюю панель  
и установите дюбель в верной позиции

Сборка части «В»

Отрегулируйте ширину и зафиксируйте

Cборка задней рамы (винт К)
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

ШАГ 2
Поверниет винт в правильную позицию, 
закрепите в соотвтетсвии с чертежом 

Вставьте «N» в «B» 

Вставьте «E» в «B» 

Вставьте «M» в «B» 

Установите с помощью дюбеля

Cлегка откройте дверцу, затем 
закрепите пластиковую часть 
на соответствующем месте

Положение отверстия
контролирует угол открытия

Деталь корпуса
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

120 115 103

35.75

71
.5

33
9.

5

46
7.

4

49
9.

3

Воспользуйтесь шаблоном из бумаги для сборки

линия доски 18 мм
Поверните

 регулировочный винт,
чтобы отрегулировать

вертикаль двери

Вставьте

Вверх и вниз

Слева и справа от 
пластиковой части

Прикрутите 

Поверните эту часть,
чтобы отрегулировать

вертикаль двери

При необходимости 
снимите дверь

ШАГ 3
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет расположение габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

2020002B

серый

рамки
405х500х(1430) 450

1
2020202 полки

2020005B рамки
555х500х(1430) 600

2020205 полки

Емкость выдвижная,
5-ти уровневая

T
W

ми
ни

му
м 

55
0 
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левостороннее
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правостороннее
пасположение
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м 
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

артикул цвет расположение габариты, мм высота, мм упаковка, шт.

2010003B/2010003D

серый

рамки 555х500х(1430) 150/200/300/400

1
2010006D релинг - 150/200

2010213 полки 98х460х(1780-2080) 150

2010203 полки 148х460х(1780-2080) 200

Емкость
выдвижная,

6-ти уровневая

T T

W

ми
ни

му
м 

50
0 

мм

ми
ни

му
м 

50
0 

мм
42

0



  |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |   «ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ВОЛШЕБНОГО УГОЛКА 

W

78
411

236

61

I

H

56

235 380
44452.5

H

H

I

шкаф 300/400 мм шкаф 150/200 мм

Х+
46

H-
14

1
Y+

95 32 32

Z

95

Y+
95

Z

41
74

.5

H-
14

1
Х+

46

41
25

.5 25
.5

41
74

.5
41

Внимание: при использовании 
разъемов дверной панели для 
установки бумажных шаблонов для 
пробивания отверстий размещайте 
их в центре слева и справа.
Для бумажных шаблонов корпуса 
шкафов с 16 панелями перемещайте 
их на 2 мм в каждом направлении, 
как показано на схеме.

Y
X

H

95
46

шкаф 300/400 мм шкаф 150/200 мм

X+Y=2 * толщина пластины
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КУХОННЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ LAMBO

СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ВОЛШЕБНОГО УГОЛКА 

Установите основную раму на нижнюю направляющую, как указано в шагах 1 
и 2. Когда вы услышите щелчок, означающий, что пластиковый штифт вошел 
в отверстие для позиционирования рамы, перейдите к шагу 3, чтобы поднять 
регулируемую раму вверх и позволить штифту верхней направляющей пройти 
через отверстие в регулируемой раме.
Затем следуйте шагу 4, чтобы установить пластиковый пружинный штифт. 1.

2.

3.

4.

a
b

H
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6245G41PZ 260x452x442 30 пластик темно-серый 1

  «ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

30 л 10 минут мин. 400 мм автоматическое 
выдвижение

мин. 400 мм10 минут28 л
(суммарно)

перерабатываемый 
пластик

• Оснащен шариковыми направляющими полного 
    выдвижения.
• Автоматическое выдвижение при открывании  
    двери, при креплении «поводка» к фасаду.
• Подходит для корпусов мин. 300 мм с ручным  
    выдвижением и мин. 400 мм с автоматическим 
    выдвижением. 
• Съемная крышка и внутреннее ведро для легкой 
    очистки.
• Высота 442 мм. 
• Минимальная глубина 472 мм.
• Крепление ко дну корпуса.

перерабатываемый 
пластик

автоматическое 
выдвижение

артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6246G41PZ 260x452x442 2х14 пластик темно-серый 1

• Оснащен шариковыми направляющими полного 
    выдвижения.
• Автоматическое выдвижение при открывании  
    двери, при креплении «поводка» к фасаду.
• Подходит для корпусов мин. 300 мм с ручным  
    выдвижением и мин. 400 мм с автоматическим 
    выдвижением. 
• Съемная крышка и внутреннее ведро для легкой 
    очистки.
• Высота 442 мм. 
• Минимальная глубина 472 мм.
• Крепление ко дну корпуса.
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА



  |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |«ЦентроКомплект»  |  +7 (495) 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |   «ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6294GS1PZ 255x450x537 40 пластик серый 1

40 л 10 минут мин. 300 мм

• Оснащен шариковыми направляющими полного 
    выдвижения.
• Контейнер для мусора - идеальное решение для небольших кухонь. 
    Большая вместительность (40 л) и простая установка под раковиной.   
• Крепится в основании (дно) корпуса шириной от 300 мм.
• Высота 537 мм. 
• Контейнер и крышку легко вынимать для легкой очистки. 

контейнер оснащен 
направляющими полного 
выдвижения

крышка снимается и ее 
можно легко помыть

крышка позволяет хранить 
перчатки, губки и пр. 
небольшие предметы

крышка может 
приподниматься в случае 
выступания отходов

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6270MT1PZ 277x277x355 13 пластик
серый 

металлик
1

• Классический контейнер для мусора цилиндрической формы, среднего объема - 13 л.
• Крепится к боковой стенке корпуса и фасаду. Основная нагрузка приходится на 
   боковину.
• Выдвигается при открытии фасада, при этом крышка остается на месте 
    и немного приподнимается.   • Съемное внутреннее ведро, его легко помыть.

13 л 2 минуты мин. 400 мм

артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6272NE1PZ 277x277x355 13 пластик

нержавеющая 
сталь с 
черной 

крышкой

1

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

• Классический контейнер для мусора цилиндрической формы, среднего объема - 13 л.
• Крепится к боковой стенке корпуса и фасаду. Основная нагрузка приходится на 
   боковину.
• Выдвигается при открытии фасада, при этом крышка остается на месте 
    и немного приподнимается.   • Съемное внутреннее ведро, его легко помыть.

13 л 2 минуты мин. 400 мм
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6283GC1PZ  230x380x360 2х7,5 пластик светло-серый 1

• Контейнер для раздельного сбора мусора, идеальное решение для 
    не больших пространств (минимальная ширина корпуса 300 мм).
• Простая и быстрая установка под раковиной любого типа.
• Высота 360 мм, два контейнера емкостью 2х7.5 л, которые легко снять 
    и помыть.
• Крепление ко дну корпуса.

16 л 2 минуты мин. 300 мм

2х7.5 л 2 минуты мин. 300 мм перерабатываемый 
пластик

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6280GC1PZ
230x380x360 16 пластик

серый
1

6280B31PZ белый

• Контейнер для раздельного сбора мусора, идеальное решение для 
    не больших пространств (минимальная ширина корпуса 300 мм).
• Простая и быстрая установка под раковиной любого типа.
• Высота 360 мм, один контейнер емкостью 16 л, который легко снять 
    и помыть.
• Крепление ко дну корпуса. 
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6281MT1IX 230x380x360 16 сталь/пластик
нержавеющая 
сталь/светло-

серый
1

16 л 2 минуты мин. 300 мм

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

• Контейнер для раздельного сбора мусора, идеальное решение для 
    не больших пространств (минимальная ширина корпуса 300 мм).
• Простая и быстрая установка под раковиной любого типа.
• Высота 360 мм, один контейнер емкостью 16 л, который легко снять 
    и помыть.
• Крепление ко дну корпуса.
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6201B31PZ
230x353x333  16 пластик

белый

16201GC1PZ светло-серый

6201MT1IX серый металлик

белый

светло-серый

серый металлик

16 л 3 минуты мин. 500 мм

• Прямоугольный контейнер для сбора мусора, объемом 16 л. 
• Крепится к боковой стенке корпуса и основная нагрузка приходится на нее.
• Выдвигается при открытии фасада, при этом крышка остается на месте 
    и немного приподнимается. 
• Подходит для установки в корпус от 500 мм, высота 333 мм, 
    что позволяет его установить под раковину любого типа. 
• Внутреннее ведро можно легко вынуть и помыть. 

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

перерабатываемый 
пластик

16 л 3 минуты мин. 500 мм

• Прямоугольный контейнер для сбора мусора, объемом 16 л. 
• Крепится к боковой стенке корпуса и основная нагрузка приходится на нее.
• Выдвигается при открытии фасада, при этом крышка остается на месте 
    и немного приподнимается. 
• Подходит для установки в корпус от 500 мм, высота 333 мм, 
    что позволяет его установить под раковину любого типа. 
• Внутреннее ведро можно легко вынуть и помыть. 

перерабатываемый 
пластик

16 л 3 минуты мин. 500 мм

• Прямоугольный контейнер для сбора мусора, объемом 16 л. 
• Крепится к боковой стенке корпуса и основная нагрузка приходится на нее.
• Выдвигается при открытии фасада, при этом крышка остается на месте 
    и немного приподнимается. 
• Подходит для установки в корпус от 500 мм, высота 333 мм, 
    что позволяет его установить под раковину любого типа. 
• Внутреннее ведро можно легко вынуть и помыть. 

перерабатываемый 
пластик
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ВЕДРО ДЛЯ МУСОРА
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артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6906GS1  840x490x250 2х14, 2х6,5 пластик серый 1

артикул размер (Ш/Г/В) объем, л материал цвет упаковка, кпл.

6908GS1   540x490x250 1х14, 2х6,5 пластик серый 1

41 л (суммарно) перерабатываемый 
пластик

• Устанавливаются в выдвижной ящик шириной 600 мм.
• Вкладыш входит в комплект, при необходимости 
    подрезается под размер ящика.
• Открытые лотки для хранения хозяйственных 
    принадлежностей.

27 л (суммарно)
перерабатываемый 

пластик

КОНТЕЙНЕРЫ ДЛЯ МУСОРА И ОТХОДОВ

мин.475/макс.540 мм

ми
н.

41
5/

ма
кс

.4
90

 м
м

мин.794/макс.840 мм

ми
н.

41
5/

ма
кс

.4
90

 м
м

• Устанавливаются в выдвижной ящик шириной 900 мм.
• Вкладыш входит в комплект, при необходимости 
    подрезается под размер ящика.
• Открытые лотки для хранения хозяйственных 
    принадлежностей.
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ГИГИЕНИЧЕСКИЕ ПОКРЫТИЯ

Поддон гигиенический
алюминиевый

Òåõíè÷åñêèå äàííûå:
• ìàòåðèàë — àëþìèíèé    
• òîëùèíà — 0,4 ìì

À

52
0

18

àðòèêóë öâåò
øèðèíà øêàôà, 

ìì
À, ìì óïàêîâêà, øò.

40/7B5800.45 

ãðàôèò

450 414

50

40/7B5805.50 500 464

40/7B5801.60 600 564

40/7B5805.70 700 664

40/7B5802.80 800 764

40/7B5803.90 900 864

40/7B5804.10 1000 964

40/7B5805.12 1200 1164
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ГИГИЕНИЧЕСКИЕ ПОКРЫТИЯ

àðòèêóë öâåò äëèíà, ì óïàêîâêà, øò.

49/8G1240.AT ãðàôèò 2.4 1

Уплотнитель для 
поддонов

Ïðèìå÷àíèå:
Èñïîëüçóåòñÿ äëÿ
ãèãèåíè÷åñêèõ ïîääîíîâ
èç ëèñòîâûõ ìàòåðèàëîâ
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ЦОКОЛЬ ПВХ 60 ММ
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артикул цвет высота L, мм упаковка, п.м

20/9R.400.0419 белый и под покраску
60 4000 60

20/9R.400.0283 антрацит

Цоколь ПВХ,
высота 60 мм

60
 м

м 
- 2

13 мм

Ïðèìå÷àíèå:
1. Высокая прочность и устойчивость к сколам
2. 100% перерабатываемый материал
3. Произведено с низким воздействием на окружающую
    среду
4. Не содержит опасных веществ и является
    физиологически безопасным продуктом
5. Не требует использования химических растворителей
    вредных для операторов и пользователей 
    без аэрозольных выбросов в атмосферу

Ø 49

Ø 30Удобная регулировка с помощью ключа
EasyKey 15.01.002

H 
+1

5 
–

5

Регулируемая опора
сборно-разборная

артикул цвет высота Н, мм упаковка, шт

10/04.D060 черный 60 300

*на фото пример
сборки цоколя ПВХ
и регулируемой опоры

артикул цвет упаковка, шт

10/05.0261 черный 400

Крепление опоры

Ø 50

М10

30

22

3

80

60

10/07.121
10/07.125

25–50 мм 10/05.0261   
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ЦОКОЛЬНЫЕ ОПОРЫ

Опоры цокольные 
сборно-разборные

Технические данные: 
- вертикальная нагрузка 530 кг  
   на одну опору (10/04.А) 
- вертикальная нагрузка 700 кг 
   на одну опору (10/04.D60)

артикул цвет Н, мм упаковка, шт.

10/04.D060

черный

60

400

10/04.A080 80

10/04.A100.NR 100

10/04.A120 120

10/04.A150 150

10/04.R100 100-150

Ø 50

D10

30

80

22

3

60

Крепление опоры 
серии 10/04

артикул цвет упаковка, шт.

10/05.0500 черный 400

Ø 49

Ø 30

H 
+1

5 
–

5

Ø 30

Ø 50

H 
+1

5–
5

серия 
10/04.D

серия 
10/04.А
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серия 
10/04.R

H 
+

55
–

5

Ø 50

Ø 30

Технические данные: 
крепление винтом 
с широким шагом резьбы. 
Артикулы:  
10/07.135, 10/07.138, 10/07.139 
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ЦОКОЛЬНЫЕ ОПОРЫ

10/07.121 
10/07.125

25–50 мм

Крепление опоры 
серии 10/04

СХЕМА УСТАНОВКИ ПОД ВИНТ

10/05.0261   

Ø 50

М10

30

22

3

80

60
Крепление опоры 
серии 10/04

Ø 50

10

80
30

60

R60

12 3

22

артикул цвет упаковка, шт.

10/05.0261 черный 400

артикул цвет упаковка, шт.

10/05.0262 черный 400

крепление винтом 
с резьбой М10

Технические данные: 
крепление винтом 
с резьбой М10. 
Артикулы:  
10/07.121, 10/07.125 
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ЦОКОЛЬНЫЕ ОПОРЫ

«ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |



  |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |«ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |   «ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

ВИНТЫ ДЛЯ ЦОКОЛЬНОЙ ОПОРЫ

CH
6

Ø1 6

3

9

36

10

Винт для цокольной опоры
с широким шагом резьбы

Винт для цокольной опоры 
с широким шагом резьбы

Ø 16

34

4

10

1

Винт для цокольной опоры 
с широким шагом резьбы

39

8

21

8

10

артикул форма шляпки упаковка, шт.

10/07.135
плоская под 

шестигранник №6
1000

артикул форма шляпки упаковка, шт.

10/07.138 плоская 1000

артикул форма шляпки упаковка, шт.

10/07.139 полукруглая 1000

Винт для цокольной  
опоры с резьбой М10

14

34

Ø 16

M10

артикул форма шляпки упаковка, шт.

10/07.121
плоская под 

шестигранник №6
1000

Винт для цокольной  
опоры с резьбой М10Ø 16

M10

38

2,
510

CH
 6

артикул форма шляпки упаковка, шт.

10/07.125
плоская под 

шестигранник №6
1000
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СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ЦОКОЛЯ
Ш

АГ
 1

Ш
АГ

 2
Ш

АГ
 3

Ш
АГ

 4
Ш

АГ
 5

1 2 3

1 2 3

Вставьте клипсу крепления цоколя в паз, зафиксируйте ее поворотом на 90° 

Защепните цоколь на опоры

Установите клипсу
на торцевом цоколе

Для соединения двух цоколей используйте соответсвующий цокольный элемент:90°, 135°, мультиуголок 180°

Соберите всю конструкцию
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ПРИСТЕНОЧНЫЙ БОРТИК
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ПРИСТЕНОЧНЫЙ БОРТИК

артикул цвет длина, мм упаковка, п.м

50/79.420.PL.07C алюминий

4200 105
50/79.420.PL.09B матовый черный

50/79.420.PL.54B матовый белый

50/79.420.PL.59E антрацит

Пристеночный бортик
мини серии S79

16

16

Ïðèìå÷àíèå:
1. Материал: алюминий
2. Материал основания: пластик

артикул цвет упаковка, кпл

51/09.580.GR серый

50
51/09.580.NR черный

51/09.580.BI белый

51/09.580.ST темно-серый

Комплект соединительных 
элементов для профиля S79

Â êîìïëåêò âõîäèò:
1. Внутренний угол 90°
2. Внешний угол 90°
3. Внутрений угол 135°
4. Заглушка левая
5. Заглушка правая

07C
(алюминий)

54B
(матовый белый)

59E
(антрацит)

09B
(антрацит)

GR
(серый)

BI
(белый)

ST
(темно-серый)

NR
(черный)
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СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ПРИСТЕНОЧНОГО БОРТИКА

винты не входят в комплект 
3.5 х 15 мм

Ш
АГ

 1
Ш

АГ
 2

Ш
АГ

 3

90°

Ш
АГ

 4

Ш
АГ

 5

≤ 20 мм  

макс. 300 мм  

90°

135°

90°

LL

LLLL

LL

Зафиксируйте на столешнице основания угловых элементов

Нарежте отрезки бортика
соответсвующей длины

Зафиксируйте основание 
пристеночного бортика

Защелкните лицевой 
профиль на основание
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Ш
АГ

 6

Ш
АГ

 7

90°

L-2
 мм

Ш
АГ

 8

Ш
АГ

 9 ≤ 20 мм  

макс
. 300 мм  

Ш
АГ

 1
0

Ш
АГ

 1
1

Ш
АГ

 1
2

90°90°

Отрежте внешние (крайние) элементы пристеночного профиля 

L

Снимите декоративный лицевой профиль и зафиксируйте основание на столешнице

Защелкните лицевой профиль

Установите лицевые
элементы на углы

Установите торцевые заглушки
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ПРОФИЛЬ САМОКЛЕЮЩИЙСЯ ПОД LED ЛЕНТУ
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ПРОФИЛЬ САМОКЛЕЮЩИЙСЯ ПОД LED ЛЕНТУ

артикул цвет длина, мм упаковка, п.м

80/PL.420.00 под алюминий
4200 126

80/PL.420.19 черный

Профиль самоклеющийся
под LED ленту

14,7

13
,8

Ïðèìå÷àíèå:
1. Материал: алюминий
2. Заглушка: матовый поликарбонат
3. Двустороняя клеевая лента

↓двусторонняя
клеевая лента

↓

↓

↓
3

3

2

1
дв

уст
ор

он
няя

кле
ева

я л
ен

та

Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè:

1) Используется для декоративной подсветки профилей Gola для верхних ящиков, 
цоколей и других линейных элементов мебели и интерьера.

2) Для крепления предварительно обезжирьте поверхность, удалите защитную 
пленку с клеевой стороны и плотно прижмите профиль к несущей поверхности на 
несколько секунд.
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КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА PLUS

àðòèêóë äèàìåòð, ìì øèðèíà, ìì òîëùèíà ÄÑÏ, ìì óïàêîâêà, øò.

2.01/001/D15/12/000 15 12 16 2500

Эксцентрик для плит

15

16
12

Ìàòåðèàë:
- öèíêîâûé ñïëàâ

Ïîêðûòèå:
- öèíê

àðòèêóë äèàìåòð, ìì
äëèíà ýëåìåíòà, 

ìì
äëèíà ðåçüáû, ìì óïàêîâêà, øò.

2.01/002/d5õ34/000 7.3 34 11 5000

Шток эксцентрика
евровинт

7.3

34 11

6.2

àðòèêóë äèàìåòð, ìì äëèíà, ìì óïàêîâêà, øò.

2.01/003/M6x11/680 11 12 10000

Дюбель-бусола 
пластиковая М6

Ì6

12

11

CA08

Ìàòåðèàë:
- ñòàëü + ïëàñòèê

Ìàòåðèàë:
- ïëàñòèê
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КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА PLUS

àðòèêóë äëèíà, ìì äèàìåòð, ìì óïàêîâêà, øò.

2.02/001/d7x50/000 50 7 2000

Конфирмат
под шестигранник

50

7

àðòèêóë äëèíà, ìì äåàìåòð, ìì óïàêîâêà, øò.

2.01/004/M4x27-45/005 27-45 5 2000

Стяжка 
межсекционная 
М4Х27+M4X15

27-45

Ì4

� 5

Ìàòåðèàë:
- ñòàëü

Ìàòåðèàë:
- íèêåëü
Ýëåìåíò ñòÿæêè:
- «ìàìà» - Ì4 õ 27 ìì
   «ïàïà» - Ì4 õ 15 ìì

54
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àðòèêóë äèàìåòð, ìì øèðèíà, ìì óïàêîâêà, øò.

2.01/005/d8x30/000 8 30 10000

Шкант

КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА PLUS

8

30

àðòèêóë äèàìåòð, ìì
øèðèíà

 ýëåìåíòà, ìì
êîëè÷åñòâî, øò.

2.07/001/d5x17.5/005 d5 10 5000

Полкодержатель для 
стеклянных полок

10 7.5

d5

àðòèêóë äèàìåòð, ìì ñòåêëî, ìì óïàêîâêà, øò.

2.07/002/d5xh9/005 5 ìàêñ. 8 2000

Полкодержатель для
стеклянных полок

8 5

Ìàòåðèàë:
- ìàññèâ ýâêàëèïòà

Ìàòåðèàë:
- öèíêîâûé ñïëàâ 
- ðåçèíîâàÿ ïîäóøêà

Öâåò: 
- íèêåëü / ÷åðíûé 

Âíèìàíèå:
- ìàêñèìàëüíàÿ òîëùèíà ñòåêëà - 8 ìì

Öâåò: 
- íèêåëü

14
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КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА PLUS

àðòèêóë öâåò øèðèíà, ìì äèàìåòð, ìì êîëè÷åñòâî, øò.

3.06/001/M4x10-45/004 æåëòûé
47 Ì4 1000

3.06/001/M4x10-45/003 ÷åðíûé

Универсальный винт 
для крепления ручки,

М4 х 10-45

47

Ì4� 9.5

3.51.5

2 10-45

Îïèñàíèå:
- óíèâåðñàëüíûé âèíò
äëÿ êðåïëåíèÿ ìåáåëüíûõ 
ðó÷åê
- äëèíîé îò 10 äî 45 ìì
- ëåãêî ëîìàåòñÿ ïî 
íàñå÷êàì ñ ïîìîùüþ 
êóñà÷åê, èëè áîêîðåçîâ

1.60
2.30

1.15
1.47

40.00

35.00

30.00
25.00

20.00
15.00

10.00

2.8

2.24
2.59

Ì 4.0 - 0.7 õ 45 ±0.50
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àðòèêóë öâåò äèàìåòð, ìì óïàêîâêà, øò.

HH072.005.001 íèêåëü
35 200

HH072.005.002 àíòðàöèò

Петля секретерная

ПЕТЛЯ СЕКРЕТЕРНАЯ
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Òåõíè÷åñêèå äàííûå:

🞄 Ïëîñêèé è ìèíèìàëèñòè÷íûé äèçàéí; 

🞄 Íå çàãðîìîæäàåò âíóòðåííåå ïðîñòðàíñòâî øêàôà;

🞄 Ðåãóëèðîâêà 3D;

🞄 Ãëóáèíà ñâåðëåíèÿ 12 ìì, âîçìîæíîñòü èñïîëüçîâàíèÿ ôàñàäîâ òîëùèíîé 16 ìì;

🞄 Áåç âèäèìûõ âèíòîâ;
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СХЕМЫ  УСТАНОВКИ

12

30

12.5

ø 
35

90°

T

L

T = òîëùèíà ôàñàäà

2

1

T

L = çàçîð

òîëùèíà ôàñàäà (ìì) çàçîð (ìì)

16 L = 0

18 L = 1

20 L = 2 

ПЕТЛЯ СЕКРЕТЕРНАЯ

ðåãóëèðîâêà ïî øèðèíå

ðåãóëèðîâêà ïî ãëóáèíå

ðåãóëèðîâêà ïî âûñîòå

1÷ 4

1
1
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Nova Pro One: Ваш идеальный выбор номер 1!
Приобретая продукт от известной марки, вы знаете, что получаете. Лучшим примером этого является GRASS . 
Наши системы выдвижения премиум - класса сочетают в себе технологические достижения, удобную функциональность, 
высочайшее качество и точность до мельчайших деталей

За годы своего существования Nova Pro One 
зарекомендовала себя, как символ легкости 
открывания, превосходных ходовых качеств
и надежности. 
Это одна из самых успешных моделей
двустенных ящиков на направляющих
полного выдвижения. 
В основе всей системы лежит полностью
синхронизированная направляющая,
проверенная миллионами пользователей.
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артикул цвет расположение длина, мм упаковка, шт.

F100133563211
белый

левое

500 1

F100133564211 правое

F100134010211
серебристый

левое

F100134011211 правое

F100133536211
темно-серый

левое

F100133537211 правое

Боковины
Nova Pro One

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE

1   Боковины Nova Pro One
2   Крепление фасада 
3   Заглушка боковин

внутренняя ширина шкафа (ВØØ)внутренняя ширина шкафа (ВØØ)

ширина дна = ВØØ - 58 ммширина дна = ВØØ - 58 мм

ДНО

задняя стенка

  ВØØ = 58 мм  ВØØ = 58 мм

Примечание:
RWB - ширина задней стенки
ВВ - ширина дна
NL - номинальная длина

1

2

3

гл
уб

ин
а 

дн
а 

=
 N

L-
19

гл
уб

ин
а 

дн
а 

=
 N

L-
19
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БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE

артикул крепление упаковка, шт.

 F102021855547 винт 1000

Крепление 
к фасаду

артикул цвет упаковка, шт.

F102133593247 белый

100F102134023247 серебристый

F102133592247 темно-серый

Заглушка боковин 
Nova Pro One

Примечание:  
на один комплект ящика 
необходимо использовать 2 крепления

Примечание:  
на один комплект ящика 
необходимо использовать 2 заглушки
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артикул длина, мм нагрузка, кг
упаковка, 

кпл.

F101108261507 270

40

10
F101108264507 300

F101108267507 350

F101108270507 400

F101108273211 450
20

F101108276211 500

Направляющие 
NOVA PRO SOFT-CLOSE

Â êîмïëеêò âõîäиò: 
• направляющие 

с амортизатором 
и доводчиком

Òеõничеñêие äаннûе:
• направляющие полного выдвижения
• 100% синхронизированы
• рабочая среда амортизатора —  

газосиликон

Направляющие NOVA PRO ONE — идеальная основа 
для любых решений.
Направляющие полного выдвижения 
с плавным и мягким закрытием обеспечивают:
• минимальное усилие при открытии ящика
• стабильность — полное выдвижение ящиков при 

плавном движении
• бесшумное движение ящика
• 100% синхронизация ящика
• идеальная нагрузка — 30, или 40 кг
• надежный и длительный срок службы — 

сертификат LGA на 60000 циклов открытия/
закрытия при максимальной нагрузке

• плавное движение при закрытии ящика без 
остановок

• встроенный затягивающий механизм — легко и 
мягко доводит ящик до полного закрытия

• встроенный амортизатор Soft-close скрыт внутри 
направляющей — не будет поврежден при 
монтаже и уборке ящика.

Направляющие NOVA PRO SOFT-CLOSE подходят для всех систем металлических боковин GRASS:
NOVA SCALA, NOVA DELUXE, NOVA CLASSIC, NOVA ONE

артикул длина, мм нагрузка, кг расположение упаковка, шт.

F101133653211
270

30

левое

20

F101133654211

F101130677211
450

F101130676211

правоеF101130680211
500

F101130679211

левая правая

Направляющие 
NOVA PRO SOFT-CLOSE

экономичная версия
 с нагрузкой 30 кг

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE
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БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE

32

1

ОТКРЫТИЕ ЯЩИКА ОТ НАЖАТИЯ 
GRASS NOVA PRO

TIPMATIC SOFT-CLOSE

артикул крепление упаковка, кпл.

F102109293607 под шурупы 10

Синхронизирующая
штанга TIPMATIC артикул длина, мм толщина ДСП, мм упаковка, шт.

F102109393207 962 16/19 10

Комплект TIPMATIC
для NOVA ONE 
SOFT-CLOSE

Â êîмïëеêò âõîäиò: 
•  выталкивающий блок – 2 шт.
•  крепление блока – 2 шт.

Òеõничеñêие äаннûе:
• 3 регулировки усилия выталкивания 

ящика (для легких  или более 
нагруженных ящиков)

• регулировка по глубине корпуса  
(регулировка зазора фасада 
относительно корпуса)

Регулировка зазора 
для выталкивания ящика

L = ВØК – 206 мм
L – длина штанги
ВØК – внутренняя ширина корпуса

Раскрой синхронизирующей штанги

L

• механическая система открывания ящиков с 
фасадами без использования ручек 

• функциональность в сочетании 
с амортизатором Soft-close

• простой монтаж блока Tipmatic Soft-close 
• один блок для любой длины направляющих Nova 

Soft-close
• трехступенчатая регулировка усилия выдвижения 

ящиков
• стабильность выдвижения обеспечивает 

синхронизирующая штанга

Необходимая комплектация:
1  комплект направляющих 

 NOVA ONE SOFT-CLOSE
2  комплект Tipmatic для 

NOVA ONE SOFT-CLOSE (правый + левый) арт. 
F102109293607

3  синхронизирующая штанга 
арт. F102109393207

ф
ас

ад

мин. 2,5

корпус

Сила выталкивания – 3 регулировки усилия выталкивания ящика
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артикул цвет длина, мм упаковка, кпл.

F102103530507 белый 

500 1F102103539507 серебристый

F102103521507 темно-серый

Комплект продольных 
прямоугольных релингов

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE

1   Боковины Nova Pro One
2   Комплект прямоугольных релингов
3   Крепление фасада
4   Заглушка боковины

1

2
3

4
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артикул высота ящика, мм цвет упаковка, кпл.

F102105357211

90

белый

20

F102105069511 серебристый

F102101371511 темно-серый

F102105358207
186 (H90 + 

релинг)

белый

F102105070507 серебристый

F102101379207 темно-серый

Передняя панель F8 
L = 1160 мм

Длина передней панели = ширина дна +50 мм

Длина передней панели = ширина дна +50 мм

белый

серебристый

темно-серый

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE
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артикул высота ящика, мм цвет упаковка, кпл.

F102109511517

90

белый

20

F102109512517 серебристый

F102109510517 темно-серый

F102109517517
186 (H90 + 

релинг)

белый

F102109518517 серебристый

F102109516517 темно-серый

Комплект креплений
передней панели F8

•  Комплект для крепления    
панели H90 мм к боковинам H90

•  Комплект для крепления 
панели H186 мм к боковинам 
H90 + релинг

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ
И СБОРКИ ЯЩИКОВ NOVA PRO ONE  

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
ПО ПРИСАДОЧНЫМ РАЗМЕРАМ 

НАПРАВЛЯЮЩИХ 
NOVA PRO ONE SOFT-CLOSE

B/BB — Дно / ширина ящика
BL — Длина дна
FAS — Наложение фасада, боковое
FST — Выступ фасада

KB — Øирина корпуса
KV — Передний край корпуса
LWK — Внутренняя ширина корпуса
MET — Миним. установочная глубина

NL — Номинальная длина
RW — Задняя стенка
RWB — Øирина задней стенки
RWH — Высота задней стенки

NOVA PRO ONE H63

Присадочные размеры 
для задней стенки

Ø 10  x 13
10

4132

57

Раскрой задней стенки 
и дна ящика для ДСП 16 мм

BB = LWK - 58

задняя стенка

дно ящика

57 RW
H

RWB=BB

BL
=

 N
L 

 —
 1

9

Присадочные размеры 
для боковины и фасада ящика

LWK

BB = LWK - 58

RWB = BB

FAS
21.5

m
in

. 2
6

(9
.5

)
42

.5

43
16 22
.5

20Ø 3,5 х15

Ø 10 х12

16/19
29 FS

T

LWK
RWB = BB

Ø 3,5 х15

Ø 10 х12

BB = LWK - 58
16/19

29
FAS

21.5

m
in

. 5
3

52
*

70
16

FS
T

40
.5

32

(9
.5

)
42

.5

50

NOVA PRO ONE H90

Присадочные размеры 
для боковины и фасада ящика

10
Ø 10 х13

55

73 84

Присадочные размеры для 
задней стенки

Раскрой задней стенки 
и дна ящика для ДСП 16 мм

BB = LWK - 58

задняя стенка

дно ящика

84 RW
H

RWB=BB

BL
=

 N
L 

 —
 1

9

передняя кромка корпуса

9,5

270

300

350

400

450

500

28

37

288 224 160320 256 192 32

0MET = NL + 3

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE
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42
.5

(9
.5

)
52

*
m

in
. 7

1

LWK

RWB = BB

16
70

17.5

M3.5 x 7.5

46
32

BB = LWK - 2  IBB = BB + 50 S

 3

95

IBB = BB + 50 8

17.5

BB = LWK - 2 x EB IBB = BB + 50 EBS

LWK

RWB = BB

M3.5 x 7.5

M3.5 x 7.5

42
.5

(9
.5

)
52

*
m

in
. 1

74

16
17

1

46
32

10
8

 3

19
7

8IBB = BB + 50

2. СХЕМА УСТАНОВКИ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ F8 H186 С РЕЛИНГАМИ И БОКОВИНАМИ  H90 

1. СХЕМА УСТАНОВКИ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ F8 H90

29

29

58

58

БОКОВИНЫ NOVA PRO ONE
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ЛОТКИ GOLLINICCI

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6772B325PZ áåëûé

400 16772G425PZ òåìíî-ñåðûé

6772MT25PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 297 ìàêñ. 351

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6773B325PZ áåëûé

450 16773G425PZ òåìíî-ñåðûé

6773MT25PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 347 ìàêñ. 401

øèðèíà øêàôà

400 ìì

øèðèíà øêàôà

450 ìì
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ЛОТКИ GOLLINICCI

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6774B320PZ áåëûé

500 16774G420PZ òåìíî-ñåðûé

6774MT20PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 347 ìàêñ. 451
øèðèíà øêàôà

500 ìì
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ЛОТКИ GOLLINICCI

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6776B320PZ áåëûé

600 16776G420PZ òåìíî-ñåðûé

6776MT20PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6778B310PZ áåëûé

800 16778G410PZ òåìíî-ñåðûé

6778MT10PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90
ìèí. 490 ìàêñ. 551

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 697 ìàêñ. 740

øèðèíà øêàôà

600 ìì

øèðèíà øêàôà

800 ìì
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ЛОТКИ GOLLINICCI

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6780B310PZ áåëûé

900 16780G410PZ òåìíî-ñåðûé

6780MT10PZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 795 ìàêñ. 840

àðòèêóë öâåò øèðèíà øêàôà, ìì óïàêîâêà, øò.

6781B35PUPZ áåëûé

1000 16781G45PUPZ òåìíî-ñåðûé

6781MT5PUPZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 895 ìàêñ. 940

øèðèíà øêàôà

900 ìì

øèðèíà øêàôà

1000 ìì
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ЛОТКИ GOLLINICCI

àðòèêóë öâåò øèðèíà, ìì óïàêîâêà, øò.

6783B35PUPZ áåëûé

1200 16783G45PUPZ òåìíî-ñåðûé

6783MT5PUPZ ñåðûé ìåòàëëèê

Лоток пластиковый

ìè
í.

 3
90

 ì
àê

ñ.
 4

90

ìèí. 1095 ìàêñ. 1140

øèðèíà øêàôà

1200 ìì
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ЛОТКИ COMBI
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артикул цвет Ш/Г/В, мм упаковка, шт.

6710G425PZ темно-серый 490х266х45 1

Лоток  Combi 710 для  
столовых приборов 

односторонний  

ЛОТКИ COMBI

      
4545

     
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

 м
ин

 4
20

 / 
ма

кс
 4

90

      266266

артикул цвет Ш/Г/В, мм упаковка, шт.

6714G425PZ темно-серый 490х376х45 1

     
45 4
5

      
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

ми
н 

42
0 

/ м
ак

с 
49

0

      376376

Боковое ограждение 
вкладыша

Боковое ограждение 
вкладыша

Лоток  Combi 714 для  
столовых приборов 

односторонний  
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ЛОТКИ COMBI

артикул цвет Ш/Г/В, мм упаковка, шт.

6715G425PZ темно-серый 490х240х45 1

   240   240

   
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

   
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

     
45 4
5

артикул цвет Ш/Г/В, мм упаковка, шт.

6712G425PZ темно-серый 490х278х45 1

      
4545

   
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

   
ми

н 
42

0 
/ м

ак
с 

49
0

      278278

Лоток  Combi 715 для  крупных 
столовых приборов односторонний 

Лоток  Combi 712 для  
столовых приборов двусторонний 

Боковое ограждение 
вкладыша

Боковое ограждение 
вкладыша



  |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |«ЦентроКомплект»  |  8 495 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  |

ЛОТКИ COMBI

    ширина 400 мм   ширина 450 мм

  ширина 600 мм

  ширина 900 мм

  ширина 1200 мм
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ВКЛАДЫШ П-ОБРАЗНЫЙ В ЯЩИК ПОД РАКОВИНУ

артикул размер (Ш/Г/В) материал цвет упаковка, кпл.

6ONB1SSL35A 365x321x38
пластик

белый
1

6ONG4SSL35A 365x321x38 темно-серый

белый

темно-серый

150

16

23
5

ми
н.

78 макс. 
R20

312 365

38

Примечание: подходит для ящиков глубиной мин. 350 мм.

артикул размер (Ш/Г/В) материал цвет упаковка, кпл.

6ONB1SSL27A 365x264x38
пластик

белый
1

6ONG4SSL27A 365x264x38 темно-серый

белый

темно-серый

150

макс. 
R20

16

23
5

мин. 17

365

38

239

Примечание: подходит для ящиков глубиной мин. 270 мм.

296321

255264
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П-ОБРАЗНОЕ ОГРАЖДЕНИЕ ЯЩИКА ПОД РАКОВИНУ

150

макс. 
R20

16

23
5

мин. 17

артикул размер (Ш/Г/В) материал цвет упаковка, шт.

6ONB1SS27IND 181x253x45
пластик

белый
1

6ONG4SS27IND 181x253x45 темно-серый

белый

темно-серый

45

181
235

белый

темно-серый

150

16

23
5

ми
н.

78 макс. 
R20

артикул размер (Ш/Г/В) материал цвет упаковка, шт.

6ONB1SS35IND 181x315x45
пластик

белый
1

6ONG4SS35IND 181x315x45 темно-серый

181

296

45

Примечание: подходит для ящиков глубиной мин. 270 мм.

Примечание: подходит для ящиков глубиной мин. 350 мм.

251253

83

313315

83
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СХЕМА МОНТАЖА И ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПРОФИЛЯ ДЛЯ ЯЩИКА ПОД РАКОВИНОЙ

Ш
АГ

 1

Ш
АГ

 2

Ш
АГ

 3

Ш
АГ

 4

Ш
АГ

 5

Ш
АГ

 6

Ш
АГ

 7

Обрезать профиль в размер  
без учета толщины задней стенки

Установить профиль  
в дно ящика

Закрепить профиль к дну,  
установить и зафиксировать 
крепления на саморезы 
(саморезы по ДСП 3,5 мм)

Закрепить профиль к дну,  
установка креплений не требуется
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ПРОФИЛЬ ДЛЯ ЯЩИКА ПОД РАКОВИНОЙ

артикул цвет упаковка, шт

35/10.1660.GPB антрацит 40

Профиль для ящика
под раковиной

60
/5

8
16

/1
8

80

160

А А

R мин. 80 мм

D мин. 160 мм

L 
(в

ар
иа

нт
ив

на
я)

 Â êîìïëåêò âõîäèò:
 • пластиковый профиль
 • пара креплений к задней стенке

Òåõíè÷åñêèå äàííûå:
 • материал – гибкий пластик – подходит под любую форму выреза
 • регулируемая длина – за счет обрезки профиля
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GIUSTI СЕРИЯ 0007

àðòèêóë öâåò ÌÖ óïàêîâêà, øò.

WMA.0007.0120.006C ìàòîâîå çîëîòî

96

25

WMA.0007.0120.00G7
ìàòîâàÿ òåìíàÿ 

áðîíçà

WMA.0007.0120.002N òèòàí

WMA.0007.0200.002N òèòàí

160WMA.0007.0200.006C ìàòîâîå çîëîòî

WMA.0007.0200.00G7
ìàòîâàÿ òåìíàÿ 

áðîíçà

WMA.0007.0360.006C ìàòîâîå çîëîòî

320-360 10WMA.0007.0360.002N òèòàí

WMA.0007.0360.00G7
ìàòîâàÿ òåìíàÿ 

áðîíçà

WMA.0007.1100.006C ìàòîâîå çîëîòî

320-1100 5WMA.0007.1100.00G7
ìàòîâàÿ òåìíàÿ 

áðîíçà

WMA.0007.1100.002N òèòàí

Ручки-скобы,
алюминиевые

002N. òèòàí

006C. ìàòîâîå çîëîòî

00G7. ìàòîâàÿ òåìíàÿ áðîíçà

A

A

C

C CB B

B B

M4

20

8

A B C

360 20 320

200 20 160

120 12 96

1100 230 320

Îïèñàíèå: 
1. Àëþìèíèåâûå ðó÷êè â ñîâðåìåííîì 
ìèíèìàëèñòè÷åñêîì äèçàéíå
2. Ïîäîéäóò êàê äëÿ âûäâèæíûõ ÿùèêîâ,
òàê è âûñîêèõ ðàñïàøíûõ ôàñàäîâ 
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GIUSTI СЕРИЯ 0007
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GIUSTI СЕРИЯ 886
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GIUSTI СЕРИЯ 886

àðòèêóë öâåò ÌÖ óïàêîâêà, øò.

WMN.886.160.00G9

ãðàôèò

160

WMN.886.192.00G9 192

WMN.886.320.00G9 320

WMN.886.450.00G9 450

WMN.886.600.00G9 600

WMN.886.900.00G9 900

WMN.886.1200.00G9 1200

WMN.886.1800.00G9 1800

Ручки-скобы

600 600 600

600
450

600
450

� 14

1800 1830    37    14 

1200 1230    37    14 

900   930    37    14 

600   630    37    14 

450   480    37    14 

320   350    37    14 

256   286    37    14 

224   254    37    14 

192   222    37    14 

160   190    37    14 

ðó÷êà íà 4-õ òî÷êàõ îïîðû 

ðó÷êà íà 3-õ òî÷êàõ îïîðû 

ðó÷êà íà 2-õ òî÷êàõ îïîðû 

55 

37
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зеленый
папоротник
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артикул МЦ, мм упаковка, шт.

WMN.772.160.002M 160

25WMN.772.192.002M 192

WMN.772.320.002M 320

170
202
330

8
8
8

33
33
33

160
192
320

Зеленый папоротник — это не просто цвет, а способ создать гармоничное и стильное 
пространство. Зеленый цвет благоприятен для глаз, приносит свежесть и спокойствие, 
помогая расслабиться. Добавляя зеленые элементы в интерьер, вы вносите природу в дом 
и создаете уютную атмосферу для отдыха и вдохновения.

320

192

160
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белый
хлопок
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Белый хлопок — может быть основой светлого и уютного интерьера. 
Этот цвет символизирует чистоту и свежесть, придавая пространству легкость и спокой-
ствие. Использование белого хлопка в дизайне создает атмосферу простоты и естествен-
ности, важную в быстром ритме жизни, и помогает сделать дом комфортным местом для 
отдыха и вдохновения.

артикул МЦ, мм упаковка, шт.

WMN.772.160.002H 160

25WMN.772.192.002H 192

WMN.772.320.002H 320

170
202
330

8
8
8

33
33
33

160
192
320

320

192

160
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серо-
коричневый
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Серо-коричневый — универсальный теплый оттенок, создающий в интерьере ощуще-
ние уюта и стабильности. Он сочетает глубину коричневого и мягкость серого, прида-
вая спокойствие. Серо-коричневые ручки добавляют естественность и практичность, 
подходят для разных стилей и делают интерьер гармоничным и продуманным.

артикул МЦ, мм упаковка, шт.

WMN.772.160.002Y 160

25WMN.772.192.002Y 192

WMN.772.320.002Y 320

170
202
330

8
8
8

33
33
33

160
192
320

320

192

160
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серый
матовый
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Серый матовый — элегантный и современный оттенок, придающий интерьеру утончен-
ность и сдержанность. Он сочетает холодную глубину серого с бархатистым матовым 
эффектом, создавая атмосферу спокойствия. Серые матовые ручки добавляют практич-
ность и гармонично вписываются в разные стили, делая пространство сбалансирован-
ным и завершённым.

артикул МЦ, мм упаковка, шт.

WPO.780.000.002T -

25WMN.780.128.002T 128

WMN.780.160.002T 160

138
170 

8
8

33
33
 

128 
16030

25

30

128

160



  |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |

серый
шелк
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Серый шелк — изысканный и лёгкий оттенок, сочетающий прохладу серого с мягкой теплотой. 
Он создаёт атмосферу спокойствия и уюта. Серые шёлковые ручки добавляют минимализм и 
элегантность, подходя к современным и классическим стилям, делая пространство светлым и 
гармоничным.

артикул МЦ, мм упаковка, шт.

WPO.780.000.002P -

25WMN.780.128.002P 128

WMN.780.160.002P 160

138
170 

8
8

33
33
 

128 
16030

25

30

128

160
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àðòèêóë öâåò ÌÖ óïàêîâêà, øò.

WMN.673.064.006D ìåäü ñâåòëàÿ
64

WMN.673.064.006C ìàòîâîå çîëîòî

WMN.673.096.006D ìåäü ñâåòëàÿ
96

WMN.673.096.006C ìàòîâîå çîëîòî

Ручки-скобы

GIUSTI РУЧКА-СКОБА

Ручки-кнопки àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

WPO.673.030.006D ìåäü ñâåòëàÿ
30õ30

WPO.673.030.006C ìàòîâîå çîëîòî

64    106     21    35 

-      30     20     30

Îïèñàíèå: 
- ðó÷êè èç ñïëàâà zamak â íåîêëàññè÷åñêîì ñòèëå
- ïîäîéäóò äëÿ êëàññè÷åñêîãî è ñîâðåìåííîãî ñòèëÿ,     
äëÿ âñåõ êòî öåíèò èíäèâèäóàëüíîñòü è êà÷åñòâî

Îïèñàíèå: 
1. Àëþìèíèåâûå ðó÷êè â ñîâðåìåííîì 
ìèíèìàëèñòè÷åñêîì äèçàéíå
2. Ïîäîéäóò êàê äëÿ âûäâèæíûõ ÿùèêîâ,
òàê è âûñîêèõ ðàñïàøíûõ ôàñàäîâ 
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GIUSTI РУЧКА-СКОБА
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ÊÍÎÏÊÈ | ñåðèÿ NOX
àðòèêóë öâåò óïàêîâêà, øò.

A-1702.G72 ÷åðíûé òèòàí

25
A-1702.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé

A-1702.TL20 ìåäü

A-1702.TL77 ìàòîâîå çîëîòî

ÑÊÎÁÛ | ñåðèÿ NOX àðòèêóë öâåò Ì.Ö. óïàêîâêà, øò.

C-6764.G72 ÷åðíûé òèòàí 128

50
C-6764.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 128

C-6764.TL20 ìåäü 128

C-6764.TL77 ìàòîâîå çîëîòî 128

C-6765.G72 ÷åðíûé òèòàí 160

25

C-6765.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 160

C-6765.TL20 ìåäü 160

C-6765.TL77 ìàòîâîå çîëîòî 160

C-6766.G72 ÷åðíûé òèòàí 192

C-6766.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 192

C-6766.TL20 ìåäü 192

C-6766.TL77 ìàòîâîå çîëîòî 192

Ñ-6769-320.G72 ÷åðíûé òèòàí 320

Ñ-6769-320.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 320

Ñ-6769-320.TL20 ìåäü 320

Ñ-6769-320.TL77 ìàòîâîå çîëîòî 320

Ñ-6769-416.G72 ÷åðíûé òèòàí 416

Ñ-6769-416.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 416

Ñ-6769-416.TL20 ìåäü 416

Ñ-6769-416.TL77 ìàòîâîå çîëîòî 416

G72
÷åðíûé òèòàí

TL20
ìåäü

TL77
ìàòîâîå çîëîòî

P61
÷åðíûé ìàòîâûé

G72
÷åðíûé òèòàí

TL20
ìåäü

TL77
ìàòîâîå çîëîòî

P61
÷åðíûé ìàòîâûé

РУЧКИ СЕРИИ NOX

30

25

30
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ÑÊÎÁÛ | ñåðèÿ NOX

РУЧКИ СЕРИИ NOX

138
170
202
330
426

8
8
8
8
8
8

33
33
33
33
33

128
160
192
320
416

L=128 ìì

L=160 ìì

L=192 ìì

L=320 ìì

L=416 ìì
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ÑÊÎÁÛ | Campana
àðòèêóë öâåò Ì.Ö. óïàêîâêà, øò.

Ñ-5826.G2 õðîì 192

25

Ñ-5826.G5 ìàòîâûé íèêåëü 192

Ñ-5826.G10À øëèôîâàíàÿ áðîíçà 192

Ñ-5826.G3 ïîä çîëîòî 192

Ñ-5826.G77 ìàòîâîå çîëîòî 192

Ñ-5826.P59 ÷åðíûé ãëÿíöåâûé 192

Ñ-5826.P61 ÷åðíûé ìàòîâûé 192

G2
õðîì

G5
ìàòîâûé íèêåëü 

G10A
øëèôîâàíàÿ áðîíçà

G3
ïîä çîëîòî

G77
ìàòîâîå çîëîòî

P59
÷åðíûé ãëÿíöåâûé

P61
÷åðíûé ìàòîâûé

210 8.5 28

РУЧКИ СЕРИИ CAMPANA

192
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РУЧКИ СЕРИИ CAMPANA
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àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6110160

ñåðûé

564õ466õ184 600

1

6110170 664õ466õ184 700

6110180 764õ466õ184 800

6110190 864õ466õ184 900

6110110 964õ466õ184 1000

Корзина-сетка с мягким 
закрыванием

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE
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Ìàêñ. 425 D > 480

D

W

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6110260

ñåðûé

564õ466õ169 600

1

6110270 664õ466õ169 700

6110280 764õ466õ169 800

6110290 864õ466õ169 900

6110210 964õ466õ169 1000

Корзина-сетка с мягким 
закрыванием

Ìàêñ. 425 D > 480

D

W
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6110360

ñåðûé

564õ464õ78 600

1

6110370 664õ464õ78 700

6110380 764õ464õ78 800

6110390 864õ464õ78 900

6110310 964õ464õ78 1000

Ёмкость для 
нижнего белья

Ìàêñ. 425 D > 480

D

W

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6110460

ñåðûé

564õ466õ66 600

1

6110470 664õ466õ66 700

6110480 764õ466õ66 800

6110490 864õ466õ66 900

6110410 964õ466õ66 1000

Держатель для брюк

Ìàêñ. 425 D > 480

D

W
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àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6111200
ñåðûé

335õ460õ126
1

6111201 335õ360õ136

Держатель для брюк
с верхним креплением 

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE
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Ìàêñ. 300 Ìèí. 500

T

W
Ìàêñ. 410 Ìèí. 510

D

Держатель для одежды 
с плавным закрытием

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6111300
ñåðûé

92õ460õ126
1

6111301 92õ360õ126

Ìàêñ. 300/200 Ìèí. 500/400

T
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6111601
ñåðûé

(564-764)õ185õ875 600-800
1

6111602 (764-1064)õ185õ875 800-1100

Подъёмная вешалка
с мягким закрытием

T

H

W

Ìèí. 500

âû
ñî

òà
 >

 1
20

0
90°

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì âûñîòà, ìì óïàêîâêà, øò.

6112100 ñåðûé 710õH(1910-2110) ≥764 1

Подъёмная вешалка
с мягким закрытием

H

ãëóáèíà ≥ 500

âû
ñî

òà
 ≥

 7
64

âûñîòà ≥ 764

ãë
óá

èí
à 
≥ 

50
0
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àðòèêóë öâåò âûñîòà, ìì ÿðóñîâ ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6112305
ñåðûé ≥764

10 700õ360õ(1630-1830)
1

6112304 12 700õ360õ(1910-2110)

Многоярусная емкость
для хранения одежды

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE
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H

âûñîòà ≥ 764

ãë
óá

èí
à 
≥ 

38
0
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6112500 ñåðûé 42õ350õ1000 1

Вращающееся зеркало
R-ангел

Ì
èí

. 4
00

Ì
èí

. 4
00

Ëåâîñòîðîííåå ðàñïîëîæåíèå

Ì
èí

. 4
00

Ì
èí

. 4
00

Ïðàâîñòîðîííåå ðàñïîëîæåíèå
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àðòèêóë öâåò âûñîòà, ìì ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6112503
ñåðûé

≥ 414 18õ300õ900
1

6112502 ≥ 764 19õ305õ901

Зеркало вращающееся

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE
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90
0

300

90°

90°

18.3

Ì
èí

. 4
00

Ìèí. 450

Ëåâîñòîðîííåå ðàñïîëîæåíèå

Ïðàâîñòîðîííåå ðàñïîëîæåíèå

Ì
èí

. 4
00

Ìèí. 450
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ГАРДЕРОБА RAPHIE

àðòèêóë öâåò ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6112600
ñåðûé

3000

16112601 -

6112602 -

W
H

D
1 

ìì
47.6

37
.6

Ïðèìå÷àíèå:
Ïîäõîäèò äëÿ ïîäâåøèâàíèÿ îäåæäû.
Ñ àíòèñêîëüçÿùåé ïîâåðõíîñòüþ è øóìîïîäàâëåíèåì.
Ïðîñòîé äèçàéí, áûñòðàÿ è óäîáíàÿ óñòàíîâîê.

àðòèêóë öâåò âûñîòà, ìì ãàáàðèòû, ìì óïàêîâêà, øò.

6113000
ñåðûé ≥764

3000
1

6113001 -

Штанга-держатель 
для одежды 

W

Штанга-держатель 
для одежды 




